檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局第一區養護工程處　函

地址：23867新北市樹林區中正路212號

承辦人：周芷含

電話：02-86875175

傳真：02-26828552

電子信箱：chchou2@thb.gov.tw

受文者：交通部公路總局

發文日期：中華民國108年2月1日

發文字號：一工人字第1080010715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(工友甄選簡章)(工友甄選簡章_108D2002094-01.odt)

主旨：本處現有非超額工友1名出缺，敬請協助徵詢或轉知各中

央所屬機關或學校現職工友，有意移撥本處服務者，請於1

08年2月22日前依附件說明併附所需資料，逕寄本處參加

甄選，請鑒核。

正本：交通部公路總局

副本： 2019/02/01
10:32:36

處長 陳營富